Oficio GP. Nº. 962/2007

Botucatu, 6 de novembro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 051/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Suas Senhorias os Senhores
PROFª. DRª. MARIA DE LOURDES M. V. PAULINO

PROF. DR. RENATO EUGÊNIO DA SILVA DINIZ

Direção do Instituto de Biociências de Botucatu – IBB

Campus da Unesp - Botucatu

CAIXA POSTAL 502

CEP 18618-000

Botucatu / SP